
 
機能商品事業部 〒136-8361 東京都江東区新砂 1-2-8 

 LSM-81-001S 
2025 年 4 月吉日 

お客様各位 
オルガノ株式会社 

機能商品事業部 
 
 
 

標準装置及び部品 価格改定のお願い 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。 
 昨今の主要原材料費、副資材費の高騰や運送業界全体における輸送コスト等の上昇により、弊
社標準装置においても製造に関する費用が大幅に増大しております。これらの状況は今後も⻑期
継続し、解消される見込みがなく、企業努力でコスト高騰分を吸収できる限界を超えたものとな
っております。つきましては、下記製品ついて価格改定をさせて頂きますことをお願い申し上げ
ます。 

敬具 
記 

 
１．対象製品 
  ・カートリッジ純水器及び関連部品 
  ・純水・超純水装置消耗品の一部製品 
  ・PF カートリッジ一部製品 
  ・その他消耗品、部品類 
 
 
２．価格改定時期 
  2025 年 7 月ご下命分より 
 
 
何卒ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 
 

以上 


